SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra neatskiriama Sutarties

dalis, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 6.933,30 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt trys eurai ir 30

ct.), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) 5.730,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt

eurų ir 00 ct.)

2.1.2. PVM (21%) 1.203,30 Eur (tūkstantis du šimtai trys eurai ir 30 ct.).

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama

vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar (ir) pašto

paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str.